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Türk Toraks Derne i 9. Yıllık

Kongresi 19-23 Nisan 2006 tarihleri 

arasında Antalya’da yapıldı.

Türk Toraks Derne i 9. Yıllık

Kongresi 19-23 Nisan 2006 tarihleri 

arasında Antalya Beldibi mevkiinde, 

Sungate Port Royal Hotel Kongre 

Merkezinde yapılmı tır. Türk Toraks 

Derne i kongreleri ülkemizde solu-

num sistemi hastalıkları alanında dü-

zenlenen en geni  katılımlı bilimsel 

aktiviteler olup 9. Kongreye Türkiye 

ve bölge ülkelerinden 2000’in üze-

rinde katılım olmu tur. Dokuzuncu 

kongre 19 Nisan 2006’da kongre 

kurslarıyla ba lamı  olup bu kursla-

ra 600’ün üzerinde katılım gerçek-

le mi tir. Bu kurslarda akci erle-

rin görüntüleme yöntemleri, gö üs 

hastalıkları hekimleri için genel acil 

yakla ımlar, astımda tanı yöntemle-

ri, yo un bakım hastalarında ya am 

deste i,akci er kanserlerinde evre-

leme,ventilatörle  ili kili pnömoni 

, uykuda solunum bozukluklarında 

pozitif havayolu basıncı (PAP) te-

davisi, pulmoner rehabilitasyon ve 

kronik bakım kursu , çocuk gö üs 

hastalıklarında güncel yakla ımlar, 

kanıta dayalı tıp konuları i lenmi -

tir. Dokuzuncu kongrede solunum 

sistemi açısından ülkemizde sa lık

sorunu olu turan astım, kronik obs-

trüktif akci er hastalı ı, bron ekta-

zi,  akci er kanseri, sigaranın akci-

er sa lı ına  etkileri, tüberküloz, 

çevre ve meslek hastalıkları, eri kin 

ve çocuklarda uyku bozuklukları,

çocuklarda akci er hastalıkları, so-

lunum rehabilitasyonu gibi çe itli 

konular de i ik yönleriyle ele alın-

mı , ülkemizden ve Avrupa, ABD ve 

bölge ülkelerinden tanınmı  bilim 

adamlarının katkılarıyla tartı ılmı -

tır. Bilimsel konuların yanı sıra Türk 

ceza kanununun hekim sorumlulu-

u üzerine etkileri, basın ve hekim 

ili kisi, Avrupa Birli i’nin bilim ve 

ara tırma üzerine etkileri gibi uz-

manlık alanlarını ilgilendiren sosyal 

konular da geni  bir katılımla tartı-

ılmı tır. Kongre boyunca basınla da 

ili kiler sürdürülmü  olup akci er 

sa lı ı konusunda bilgilendirme ya-

pılmı tır.

Türk Toraks Derne i 9.Yıllık

Kongre’ si Avrupa Pnömonoloji Ak-

reditasyon Kurulu (EBAP: European 

Board for Accrediation in Pneumo-

logy) tarafından 18 CME (Continu-

ing Medical Education) kredisi ile 

kredilendirilmi tir.. 588 katılımcıya

(34 yabancı) CME kredi belgesi gön-

derilmi tir.

Türk Toraks Derneği 9. Yıllık Kongresi Başarıyla Yapıldı

ATS Başkanı Wagner 9. Kongre Kapanışında teşekkür konuşması yapıyor
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Prof.  Dr. Haluk Türktaş 9. Kongre açılış konuşmasını yapıyor

Yıllara göre bildiri ba vurularıKongremize toplam 1026 bildiri 

gönderilmi  ve bunların 946’sı de-

erlendirilmeye alınmı tır. Kongre 

boyunca çe itli solunum sistemi has-

talıklarına ili kin gerek ülkemiz, ge-

rekse bölge ülkelerinden gönderilen 

808 ara tırmanın sonuçları  mini sem-

pozyum (80), tartı malı poster (428) 

ve poster oturumlarında (300) bildiri 

olarak sunulmu tur. ( ekil 1-2)

Kongrenin bir di er özelli i de 

dünya ve bölge ülkelerinin Solunum 

Hastalıkları Dernekleri ile i birli i

çerçevesinde solunum sistemi has-

talıkları ve toplum sa lı ına ili kin

sorunların çe itli oturumlarda tartı-

ılarak çözümler aranması olmu tur.  

Bu amaçla Avrupa Solunum Cemi-

yeti ve Amerikan Toraks Derne i ve 

FEMTOS (Avrasya-Akdeniz Ülkeleri 

Toraks Dernekleri Forumu ) yetkili-

leri ile ortak çalı malar yapılmı tır. 

Kongre programıyla ilgili detaylı bil-

giye dernek web sayfamızdan ula a-

bilirsiniz.

Prof. Dr. Sevgi SARYAL

9. Kongre Ba kanı
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